咸阳职业技术学院文件

咸职院教字〔2017〕49 号

咸阳职业技术学院关于做好

2017-2018 学年第一学期期末考试工作的通知

各二级院部：

为了做好 2017-2018 学年第一学期期末考试工作，根据

本学期教学工作安排和学院考试管理规定，现将期末考试工

作有关事项通知如下：

一、考试对象

凡具有考试资格的我院全日制三年制高职和五年制高

职在校学生。

二、考试时间及科目

（一）考试时间：2018 年 1 月 18 日—22 日，每科考试

时间一般为 120 分钟，实践考核每科不超过 180 分钟。

（二）考试科目：依据各专业人才培养方案，选定 4 门

 - 2 -

考试课程，其余课程均为考查课程。

三、几点要求

（一）各院部要按照学院考试管理有关规定，认真做好

考试各项安排工作，加强考试管理，严格考试纪律，确保期

末考试工作有序进行。1 月 10 日前将本院《期末考试考场安

排表》电子文档报教务处教务科。

（二）各院部于 1 月 10 日前结束本学期课程教学任务，

1 月 11 日-17 日安排学生复习并随堂进行考试。1月 18 日—

22 日集中考试，1 月 23 日—25 日集中阅卷、登载成绩。

（三）各院部要创新课程考试方式，结合课程教学实际，

增加实践考核内容，提高实践考核比重。原则上每专业至少

应有 1门实践考核课程或无纸化考试课程。

（四）所有试卷在学院文印室印制，各二级院部要安排

专人专管，确保试题万无一失。

（五）期末考试完毕后，各教学院部要及时组织教师集

体阅卷、登载成绩，并按规范装订试卷，成绩须于 1 月 26

日前录入教务系统，缺考及缓考者须在备注栏标注清楚。试

题审批单（可在教务处网站下载专区下载）及样卷以教学院

部为单位交学院档案室管理存档。

（六）各二级院部要对期末考试课程成绩分年级、专业、

课程进行统计和分析，不及格率超过 20%的课程要深入查找

原因并提出相应对策。考试情况统计表、成绩分析报告分别

于 1 月 26 日前、3 月 6 日前交教学质量评估中心。

 - 3 -

附件：1.咸阳职院 2017-2018 学年第一学期考试时间

及公共科目考试安排表

       2.       学院 2017-2018 学年第一学期期末考

试情况统计表

咸阳职业技术学院

2017 年 12 月 12 日

 - 4 -

附件 1

咸阳职院 2017-2018 学年第一学期考试时间及公共科目考试安排表

日期 时间 科目 时间 科目

1 月 18 日（周四） 9：00-11:00 思想道德修养与法律基础
或专业课 15:00-17:00 大学语文（语文）或专业课

1 月 19 日（周五） 9：00-11:00 高等数学（数学）或专业课 15:00-17:00 大学英语（英语）或专业课

1 月 20 日（周六） 9：00-11:00 专业课 15:00-17:00 专业课

1 月 21 日（周日） 9：00-11:00 专业课 15:00-17:00 专业课

1 月 22 日（周一） 9：00-11:00 专业课 15:00-17:00 专业课

 - 5 -

附件 2

           学院 2017-2018 学年第一学期期末考试情况统计表

年
级

学
制

专业
课程
名称

班
级
数

应考
人数

实
考
人
数

缺
考
人
数

缓
考
人
数

以
赛
代
考
人
数

以证
代考
人数

60 分
以下

60-74
分

75-85
分

85 分
以上

最
高
分

最低
分

平
均
分

不
及
格
率

试
题
题
型
数

考
核
方
式

填表说明： 1.本表格只填写本学期所有专业考试课程；
2.本表统计数据来源于学生卷面成绩；
3.考核方式包括：笔试、上机考试、实操考试、理实结合等；
4.按表中项目填写，不得拆分或合并单元格。

 - 6 -

  抄送：院级各领导。

咸阳职业技术学院党政办公室          2017 年 12 月 12 日印发